
ZARZĄDZENIE  NR 49/2013 

WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  

z dnia 30 września 2013r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2013 nr 0 poz. 594) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108, ze zm.), 

 
 

Wójt Gminy Szczytniki 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do zbywania mienia komunalnego w następującym 

składzie: 

1. Elżbieta Biernat     –  Przewodnicząca Komisji 

2. Grażyna Sowa       –   Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Danuta Śniegula    –  Członek Komisji  

4. Grażyna Wróbel    –  Członek Komisji 

5. Jolanta Kowalska  –  Członek Komisji 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości wchodzących w skład mienia komunalnego gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


